
E-38 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (22 AL 25 DE ABRIL)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ
206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
188260 12 PACK DR PEPPER PAQ
188279 12 PACK A&W ROOT BEER PAQ
188280 12 PACK DR PEPPER CHERRY PAQ
188519 12 PACK HAWAIAN PUNCH FRUIT JUICY PAQ
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

NOTA VIGENCIA 
**EN TV HAY QUE PONER EN CADA OFERTA LA VIGENCIA GENERAL (PERIODO), SOLO EN CASO             
 (COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)
**EN RADIO SE PONE LA VIGENCIA FINAL DEL PERIODO, SOLO EN CASO DE QUE HUBIESE UNA O             
(COMO HA SIDO POR LO GENERAL EN ALGUN PRODUCTO DE FRUTAS Y VERDURAS)

CAMPAÑA MENOS PASOS
VERSION ABARROTES

VERSION  TV 20-A1 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ABRIL

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG
188260 12 PACK DR PEPPER PAQ
188279 12 PACK A&W ROOT BEER PAQ
188280 12 PACK DR PEPPER CHERRY PAQ
188519 12 PACK HAWAIAN PUNCH FRUIT JUICY PAQ



VERSION  TV 20-A2 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ABRIL

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ABRIL

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG
206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ
206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 22 AL LUNES 25 DE ABRIL

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML
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               DE QUE LA VIGENCIA FINAL SEA MAS CORTA AHI DEBEMOS PONER ESA VIGENCIA.

                OFERTA CON MENOR VIGENCIA SE PONE DICHA VIGENCIA EN EL CIERRE DEL SPOT
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